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HUSK!  DET SKAL GIVE MENING FOR DIG .
DU SKAL JO IKKE MELDE SIG IND I  EN
LØBEKLUB,  HVIS  DU HADER AT LØBE .

Vinsmagningsaften hos din lokale købmand

Fitness centre - husk øjenkontakt og smile.
Hjælptil maskine eller din form. 

Selvforsvar programmer

Festivaler

Vandre- og campingture

FB grupper - søg efter dine interesser

Cykelgrupper (flere cykel forretninger
annoncerer) 

Events - søg på events i dit område

Aftenskole - fx træbearbejdning

Frivilligt arbejde

100 steder at møde
en mand

Løbe grupper (lokal løbegruppe, løbeevents)

 Vandre- og camping ture 

Personlige fitnessprogrammer til løft af vægte

Whisky smagninger
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Udvikle dine talegaver med andre (https://toastmasters.dk  for
nybegyndere eller avancerede. Mange mænd bruger skuespil for
at slappe af eller blive bedre til at tale offentligt.

Dagligvarebutik ølgangen eller hvor barbermaskiner er placeret,
og frosne fødevarer eller frisk pizza.

Vingårde (ikke vinture, mænd vil ikke være alene).

Læsecaféer - især søndag aften. Find en bog og te, sidde i caféen.

Brugte boghandlere - tjek især sektionerne historie, biografi og musik.

Biler & kaffe begivenheder - det er her mænd mest viser deres
biler og drikker kaffe.

Bilforhandlere - der er altid mænd i lobbyen, der har kaffe. Få din olie
skiftet der og sid i den komfortable lounge eller gennemgå biler. 

Autobutikker - se efter nye viskerblade, glasrenser eller andre
gadgets. 

BilVask – andre der venter på, at deres bil skal rengøres. Sid nær fyrene.

Casinoer - gode til at øve værktøjer og derefter gå videre. 

Bridge klubber - hold din mentale smidighed og have det sjovt. 

I kø på Starbucks / kaffebarer / supermarked - hold øjenkontakt,
smil (tæl til 3) og se derefter væk. 

Kaffebutikker efter kl. 18 - iværksættere arbejder på det tidspunkt. 

Jazz søndag morgen på lokale morgenmad / kaffesteder 

Dine yndlingssteder x
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Cykelbutikker - du finder mænd, der gennemsøger cykler 

Ejendoms- eller investeringskonferencer - ofte gratis og åbne for
nysgerrige iværksættere.

Fund Raising Events - bed om at melde dig frivilligt til disse begivenheder! 

Frivilligt arbejde - især til hjemmebygningsprojekter 

Fond Raisers såsom: medicinske problemer, værdige årsager,
fordele, stille auktioner. 

Musikfestivaler eller spillesteder i en lignende aldersgruppe / musikgenre.
Selv coverbands til Gasolin, Genesis, Pearl Jam og andre. 

Hundparker - selvom du ikke har en hund, sjovt at lege og se.

Hundtræningsworkshops - Petsmart osv. Hvis der ikke er noget
kæledyr, skal du holde øje med andre og deres kæledyr 

Restaurant stormagasin, el Joe & the juice - det tager altid et stykke tid at
få dit måltid, smile, være varm, spørg om hvad de har bestilt. 

Karaoke - spørg måske om nogen ønsker at synge en duet.

Byggemarkeder / Forbedring af hjemmet i tømmerafsnit til arbejdere,
døre / vinduer til husejere, malingsafsnit er et godt sted at gennemgå
eller VVS. Stil spørgsmål til enhver mand rundt. De vil elske en mulighed
for at hjælpe en dame. 

Tømmer-, blikkenslager- eller malebutikker: mere specialiseret
end en boligforbedringsbutik. 

Flise- eller gulvværksteder i lokale isenkræmmere. 

Landmænds- marked især i weekenden - søg efter 'landmænd' eller
mænd, der ønsker at købe planter i deres gård. 
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En Gentleman's Club: der er altid mænd der i grupper, der 'ikke vil være
der.' Fortæl om din pole dance-klasse for at skabe stemning.

Ethvert lokalt bryggeri - find ud af din viden om øl med mænd, der kender
til brygningsprocessen eller bare nyder at smage. Du kan endda møde en
ejer og bestemt mænd fra allbackgrounds, der betaler $ 10 og derover for
et glas øl. (Du kan nippe til vand, hvis du ikke kan lide øl, og de fleste
steder har madvogne til snacks.)

Salg af…motorcykler, kurbade, boblebad, guitarer / musikinstrumenter

Spørg din arbejdsgiver, hvis du kan deltage i tekniske eller
marketingtopmøder!

Antikke 'shows eller loppemarked

Baseball el sommer beachvolley, foråret / sommeren er fyr til pige-ration.

Lokale spilklubber - billige priser og muligheder for at møde spillere,
trænere og fans. Dette er gode destinationer, hvis du vil være i et
levende miljø

Sportsbegivenheder generelt. 

Hockeyspil inden spillet begynder - ankom tidligt, du finder de
fleste mænd på deres pladser.

Deltag i et retreat – fx yoga. Vær obs. på temaer der er oplagt for mænd

Arrangementer - mange mænd kan lide at melde sig frivilligt
med sportsrelaterede funktioner

Tennis - især efter kl. 18 hverdage finder du mænd, der spiller efter
arbejde. Ofte med hæng-ud-stemning i udendørs café om sommeren

På hotellets pool eller bar - på ferie- eller feriestedet, hvor folk slapper folk af. 

Under frokost: tænk i centrum nær retsbygningen og især på
fredage. Sid ved baren! 

Vandpibe-butikker

Dine yndlingssteder x
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Bedste køb - masser af mænd i sektionen computer, tv og kamera.

Husk med mange mænd. Du finder dem ikke til udviklingskurser eller til
yoga.

Golf - ved parkeringspladsen - ikke banen. 

Lufthavn / fly - husk at hæmninger er nede, når du rejser. Mænd kan tale
dig op, men du kan godt passe på dig selv.: Læn dig tilbage og øv dig.
Hav det sjovt.

Singelmøde – hold fokus på at udvikle dig socialt. 

Begivenheder i New Age - aflæsninger, meditationer. Undgå tarot eller
psykiske begivenheder, som de fleste kvinder deltager i. Spørg arrangør.

Spil eller teaterbegivenheder under pausen

Surfing-klasser

Båd- eller fiskeriforsyningsbutikker (disse steder har ofte tøjgenstande til
kvinder

Fiskeri moler - gå en tur og spørg hvad de fanger. 

Dagture til havfiskeri, eller https://sagafjord.dk/frokost-roskilde/

Tilmeld dig forskellig slags Rundvisning. 

Rebbane - normalt i udendørs parker, men mange er også indendørs.

Tilmeld dig et klatrekursus indendørs
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Naturvidenskabelige centre - han kan være der på sin dag med børnene.

Vandrestier eller lokale parker - Jeg har mødt mænd, der kaster fodbold
alene i parken! 

Start til dans (salsa er perfekt, da der som regel er partner skifte)

Offentlig transport: Du kan møde en dejlig fyr i metroen. 

Kunstmuseer - især på dage er der lodtrækning til en bil- eller filmbegivenhed

forlystelsesparker - han kan være der med børnene som en sjov far! 

Begivenheder i byen - dette kan være første fredag eller en parade. Find 
din lokale app eller et papir, der har alle byens begivenheder og begivenheder.

Velværebegivenheder, og messer - mange mandlige massageterapeuter
og kiropraktorer deltager i disse begivenheder. 

Madmarked - de enlige mænd spiser der

LinkedIn - forbliver professionel, men intet galt med, at en mand sender en
DM, der spørger, om han mødte dig ved en tidligere netværks event

Hestevæddeløbsbaner - for det meste VIP-klubområderne med venner, endnu en
gang mænd overalt!  Racing eller speedways - medbring dine ørepropper

Børne-app - bede om henvisninger, handyman eller råd om 'fyr-ting'. Start en
samtale.

Meetup-app - en fantastisk måde at socialisere og møde venner og mænd
på. Meettup.com, der er danske grupper

Apple Store - mænd er altid i denne butik, enten ved at arbejde eller
gennemser tekniske varer. 
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Traktorforsyningsbutik – kvinder overvældet af antallet af mænd, der
tjekker ud ud. 

Besøg en bilforhandler mellem kl. 16 og 19 i løbet af ugen. Gå til high-end butikker som
Audi, Porsche eller dit valg af forhandlere. Gennemse, nyd en gratis kaffe i loungen. 
Lad enhver ivrig sælger vide, at du bare gennemser og overvejer dine muligheder. 

Hvis du ser en interessant person på gaden, så gå hen og spørg dem om
noget, som f.eks. hvor er X? Ved du om denne bus kører til X? Spørg om
hvad som helst selvom du måske allerede kender svaret. Hvis du kan mærke,
at personen også er interesseret i dig (og ikke bare passivt svarer 
på dit spørgsmål), så bliv ved med at tale med hinanden og byd til slut
personen ud på en kop kaffe! 

Sprogkursus på det lokale universitet.

Madlavningskurser, italiensk, fransk, Thai-madlavning, baristakurser eller
noget med kunst? Det er alle fremragende måder at møde nye mennesker
på, som allerede har samme interesser som dig. 

Spørg dine venner, og sig ikke nej til en mulighed for at få nye venner 
og møde nogen gennem dem.

Tag med venner eller families børn til skolearrangementer – her er 
mange enlige mænd.

Rejs. Tag på gruppetur eller solo – Under flyrejsen, tag dig godt ud 
under rejsen, fordi folk keder sig og ser”

Gå tur med en hund. De er gode samtaleindledere ... og distraherende," 
Er du for eksempel ikke sikker på hvad du skal sige efter hej? Hvad med 
"Hvad hedder din hund?"

Jeg gemte det nemmeste og bedste til sidst: Smil.
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